Professionisti del
diamante
Carotatori diamantati a secco e umido
Motori per il carotaggio / Colonne di supporto / Unità
di carotaggio
2
Contenuti Pag.
Panoramica Carotaggio Diamantato 4

Ø 62 mm 420 mm 3 36506200
Ø 72 mm 420 mm 4 36507200
Ø 82 mm 420 mm 5 36508200
Ø 102 mm 420 mm 5 36510200
Ø 112 mm 420 mm 5 36511200
Ø 122 mm 420 mm 6 36512200
Ø 127 mm 420 mm 6 36512700
Ø 132 mm 420 mm 6 36513200
Ø 152 mm 420 mm 6 36515200
Ø 162 mm 420 mm 7 36516200
Ø 172 mm 420 mm 7 36517200
Ø 182 mm 420 mm 8 36518200
Ø 202 mm 420 mm 10 36520200
Foretti diamantati a-Secco 1¼" MICROPERCUSSIONE –
cemento armato, KS
Ø 82 mm 350 mm 7 36S08200
Ø 102 mm 350 mm 6 36S10200
Ø 112 mm 350 mm 7 36S11200
Ø 132 mm 350 mm 7 36S13200
Ø 162 mm 350 mm 8 36S16200
Foretti diamantati a-Secco M 16 MICROPERCUSSIONE
-cemento armato, KS
Ø 52 mm 150 mm 7 36S05100
Ø 68 mm 150 mm 10 36S06700

Ø 22 mm 40 mm Anello 38102200
Ø 30 mm 40 mm Anello 38103000
Ø 35 mm 40 mm Anello 38103500
Ø 40 mm 40 mm Anello 38104000
Ø 45 mm 40 mm Anello 38104500
Ø 50 mm 40 mm Anello 38105000
Ø 55 mm 40 mm Anello 38105500
Ø 60 mm 40 mm Anello 38106000
Ø 63 mm 40 mm Anello 38106300
Ø 68 mm 40 mm Anello 38106800
Ø 76 mm 40 mm Anello 38107600
Ø 82 mm 40 mm Anello 38108200
Ø 102 mm 40 mm Anello 38110200
Ø 122 mm 40 mm Anello 38112200
Foretti diamantati PowerLine, 1¼“
Ø 42 450 mm 5 36E04200
Ø 52 450 mm 5 36E05200
Ø 62 450 mm 6 36E06200
Ø 72 450 mm 6 36E07200
Ø 82 450 mm 7 36E08200
Ø 92 450 mm 8 36E09200
Ø 102 450 mm 9 36E10200
Ø 107 450 mm 9 36E10700
Ø 112 450 mm 9 36E11200
Ø 122 450 mm 10 36E12200
Ø 127 450 mm 10 36E12700
Ø 132 450 mm 10 36E13200
Ø 152 450 mm 11 36E15200
Ø 162 450 mm 12 36E16200
Ø 182 450 mm 13 36E18200
Ø 202 450 mm 14 36E20200
Ø 250 450 mm 16 36E25000
Ø 300 450 mm 22 36E30000
Foratura a umido
Foratura a umido
Foratura a secco
Diametro Lunghezza Segmenti Art.-Nr.